
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3072/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-26

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Inżynierii Środowiska                       
i Melioracji z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy ul. Ułanów 9, pozostającej w trwałym zarządzie placówki 
oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                             
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Inżynierii Środowiska                             
i Melioracji z siedzibą w Krakowie przy ul. Ułanów 9, kolejnych umów najmu i użyczenia 
pomieszczeń w budynku szkolnym i internatu Zespołu Szkół, położonych na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 177/2 o pow. 2,8001 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00252977/5, stanowiącej własność Miasta 
Krakowa – miasto na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Klub Sportowy „WIECZYSTA” (sala gimnastyczna w budynku szkolnym o pow. 252 m2                  

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych w godzinach nie kolidujących                       
z zajęciami Zespołu Szkół) - umowa najmu na czas określony od dnia 01.09.2012 r. do 
dnia 31.03.2013 r.;

2) Maciej Faber (sala gimnastyczna w budynku szkolnym o pow. 252 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu                  
Szkół) – umowa najmu na czas określony od dnia 01.09.2012 r. do dnia 30.06.2013 r.;

3) Edward Kreindel (część korytarza w budynku szkolnym o pow. 16 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie sklepiku szkolnego) - umowa najmu na czas określony od dnia 
01.09.2012 r. do dnia 31.08.2013 r.;

4) Ośrodek Szkolenia Kierowców Grzegorz Świerk (sala lekcyjna w budynku szkolnym                 
o pow. 75 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu nauki jazdy w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół) - umowa najmu na czas określony od dnia 
01.09.2012 r. do dnia 31.08.2013 r.;

5) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „SALUS” S.C. w Krakowie, ul. Sadzawki 1 
(pomieszczenie w budynku szkolnym o pow. 16 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
gabinetu profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej) - umowa użyczenia 
na czas określony od dnia 01.09.2012 r. do dnia 31.08.2013 r.;

6) 2 Pokoje w budynku internatu o pow. 21 m2 z przeznaczeniem dla studentów (Jolanta 
Gwóźdź, Jolanta Prucia, Sylwia Sroka, Tomasz Trzaska, Tomasz Krzemiński, Michał 
Szaleniec) - umowa najmu na czas określony od dnia 01.10.2012 r. do dnia 30.06.2013 r.

 2.  Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska               
i Melioracji z siedzibą w Krakowie, ul. Ułanów 9.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

         3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji                     
z siedzibą w Krakowie, ul. Ułanów 9, do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego                      
i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 
01.09.2012 r.


